第36回 宝塚市混合ダブルス大会

主 催 宝塚市テニス協会

会場 宝塚市立スポーツセンター (砂入り人工芝コート))

種 目 1)一般ミックスA(制限無し)

- 2) 一般ミックス B (注①)
- 3) ベテランミックス 100 (ペアの合計年齢 1 0 0 歳以上)
- 4) ベテランミックス 120 (ペアの合計年齢120歳以上)
- 5) ベテランミックス 140 (ペアの合計年齢 1 4 0 歳以上)

(年齢和は年末の満年齢とします。

注①:ペアのテニス歴合計で20年以下の方。但しBで申し込まれても 主催者の判断でAに繰り上がっていただく場合があります。 昨年度優勝、準優勝の方はAに上がっていただきます。

試合方法 一般ミックス A は、8 ゲームマッチ・ノーアド(8-8 タイブレーク)

一般 B・ベテラン 100・ベテラン 120・ベテラン 140 は、1 セットマッチ・ノーアド方式 (6-6 タイブレーク)

初戦敗者を対象にコンソレーション(6 ゲーム先取・ノーアド方式)を行います。

コンソレーションを辞退されるペアは本部まで申し出て下さい。

勝者は結果とボールを本部まで届けてください。

期 日 令和7年11月23日(日)予備日11月30日(日)

表彰各種目上位入賞者に賞状及び賞品。

参加料 1組4000円(宝塚市テニス協会加盟クラブ員お一人につき500円割引します)

参加資格 どなたでも参加できます。

申込方法 申込用紙に参加費を添えて宝塚市テニス協会まで持参または現金書留で送付、 もしくはFAXで申込の上、下記の郵便口座にお振り込み下さい。

- *要項及び申込用紙は宝塚市テニス協会のホームページにて掲載しております。 宝塚市テニス協会ホームページアドレス http://www.takarazuka-tennis.com/
- *下記クラブ等でも申込用紙、参加費を持参いただくと申込み受け付けます。 宝塚パブリックローンテニスクラブ(協会事務局)、宝塚テニスクラブ クラレスポーツプラザ宝塚、ノアインドアステージ宝塚、ラケット工房ファミリー

申込先 〒665-0827 宝塚市小浜 1-1-1 1 TEL0797-84-5133 FAX0797-84-5495

宝塚市テニス協会 混合ダブルス大会事務局 迄

振込先 郵便口座番号 00940-5-136368 宝塚市テニス協会

締切日 11月6日(木)

和95日 11万日(八)			
	代表者氏名	TEL	
		住所	
申し込み種目に	選手氏名	所属	生年月日 (ベテラン100、120、140
〇して下さい			に申込の方はご記入ください)
A · B · 100 · 120 · 140			19 年 月 日
			19 年 月 日
A · B · 100 · 120 · 140			19 年 月 日
			19 年 月 日
A · B · 100 · 120 · 140			19 年 月 日
			19 年 月 日

 第36回 宝塚市混合ダブルス大会 参加受付票兼領収書
 領収

 単
 単